
IZRAKSTS 

   
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  

Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, fakss (+371) 65707402, e-pasts: dome@ludza.lv 

 

  LUDZAS NOVADA DOMES  

SĒDES  PROTOKOLS 

Ludzā 

2017.gada 27.jūlijā                                                           Protokols Nr. 12    

42.§ 

 

Par Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plāna 2015.-2017.gadam aktualizāciju 

Ziņo: A.Meikšāns 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 1.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.pantu, 14.10.2014. Ministru kabineta noteikumu Nr.628 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 73.punktu, atklāti balsojot: PAR – 14 

(Juris Atstupens, Olita Baklāne, Zinaīda Buliga, Alīna Gendele, Arturs Isakovičs, Jevgenija Kušča, 

Igors Lapšovs, Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne, Olga 

Petrova, Viesturs Rancāns, Svetlana Rjutkinena); PRET – nav; ATTURAS – nav; Ludzas 

novada dome NOLEMJ:  
1. Apstiprināt aktualizēto Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu                       

2015.-2017.gadam  saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu  2015.-2017.gadam Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma saņemšanai.  

3. Uzdot Ludzas novada būvvaldes teritorijas plānotājai J.Lapšovai ievietot aktualizēto 

Ludzas novada attīstības programmas Investīciju plānu 2015.-2017.gadam Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram 

S.Jakovļevam. 

 

Sēdes vadītājs                (personiskais paraksts)                                       E.Mekšs 

Protokoliste                                              (personiskais paraksts)                                       I.Vonda 
IZRAKSTS PAREIZS 

Ludzas novada pašvaldības 

pašvaldības sekretāre 

______________________  I.Vonda 

Ludzā, 28.07.2017. 

 

 

 
 

 

 

mailto:dome@ludza.lv

